BP 1178 f 109v 11 vr 25-06-1389.

Arnoldus Caloijter beloofde aan Johannes van Malsen, tbv hr Adam van Berchen ridder, gedurende 6 jaar, elk jaar met Lichtmis, 2 mud rogge, Bossche maat, te leveren, en met Sint-Martinus 8 plakmeeuwen te betalen, en dat hij 1 mudzaad land, gnd die Heze, in Veghel, naast Arnoldus Heijme, in het 7^e jaar te pachters recht zal bezitten, in dat jaar met eigen zaaigoed zal bezaaien, en dat ze de oogst van dat jaar samen zullen delen.

Arnoldus Caloijter promisit #super omnia# Johanni de Malsen ad opus domini Ade de Berchen militis ad spacium sex annorum anno quolibet duos modios siliginis mesure de Busco anno quolibet dictorum sex annorum purificationis et octo placmeeuwen quolibet dictorum annorum Martini et quod ipse Arnoldus unam modiatam (dg: .) terre dictam die Heze sitam in parochia de Vechel iuxta hereditatem Arnoldi Heijme septimo anno scilicet anno dictos sex annos sequente ad jus coloni possidebit et quod idem Arnoldus dictam peciam cum cum eius attinentiis eodem septimo anno (dg: - s) suis propriis seminibus seminabit (dg: testes Aa et Berkel) et fructus equaliter dividant. Testes Aa et Berkel datum in crastino Johannis.

1178 mf3 F 02 f. 110.

in crastino Johannis: vrijdag 25-06-1389.

Sabbato post nativitatis Johannis: zaterdag 26-06-1389.

Secunda post nativitatis Johannis: maandag 28-06-1389.

BP 1178 f 110r 01 vr 25-06-1389.

Johannes Caloijter beloofde aan Johannes van Malsen, tbv hr Adam van Berchen ridder, gedurende 6 jaar, elk jaar met Lichtmis, 18 zester rogge, Bossche maat, te leveren, met Sint-Martinus 2 Hollandse gulden of de waarde te betalen, en een akker, gnd Regenakker, en een akker, gnd die Beekakker, in Veghel, in het 7^e jaar te pachters recht te bezitten: eerstgenoemde Johannes zal in dat jaar de beide akkers met eigen zaaigoed bezaaien, en de oogst zullen ze samen delen.

Johannes Caloijter promisit super omnia Johanni de Malsen ad opus domini Ade de Berchen militis se daturum dicto domino Ade ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet eorum (dg: oct) decem et octo sextaria (dg: -orum) siliginis mensure de Busco anno quolibet eorundem purificationis et duos florenos Hollandie vel valorem anno quolibet eorundem Martini et quod ipse Johannes (dg: ag) primodictus agrum terre dictum communiter Reghenacker cum eius attinentiis atque agrum terre dictum die Beekacker sitos in parochia de Vechel septimo anno scilicet anno dictos sex annos sequente ad jus coloni possidebit scilicet idem Johannes primodictus dictos duos agros suis propriis seminibus dicto septimo anno seminabit et fructus equaliter dividet (dg: datum). Testes Aa et Berkel datum in crastino Johannis.